
21/7/2017 Β : 1 6 πμ ΡΗΟΜ: $ ε η ϋ Ϊ3Χ 10: 2231045015 Ρ Ο Ε Ε : 001 ΟΡ 002 

Προς: Λ Η Μ Ο ' Π Κ Η ΕΠΤΧΕΙΡ1ΣΗ 
Υ Δ Ρ Ε Υ Σ Η Σ Α Π Ο Χ Ε Τ Ε Υ Σ Η Σ 

Λ Α Μ Ι Α Σ (Λ.).: Υ Λ . Λ ) 
Υπόψη:κ. Αντωνίου Δ 

130 9001:2015 ίί ΤύνβιχΗι&η 

Λθήνυ. 21 Ι Ο Υ Λ Ι Ο Υ 2017 

Έργο; ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΛΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Λ Υ Μ Α Τ Ω Ν (Ε.Ε.Λ.) ΛΚίΛΝΟΚΛΑΔΙΟΥ - Υ Π Λ Τ Η Σ . 

Θ έ μ α : Διευκρινήσεις - Επίσκεψη 

Αξιότιμοι κύριοι, 

Παρακαλούμε όπα>ς μας διευκρινίσετε τα κάτωθι 

Α: Σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην διακήρυξη: «η διακήρυξη, η μελέτη της 

προσφοράς, και το Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς θα αναρτηθούν στον 

διαδικτνακό τόπο τον ΚΗΜΔΗΣ ίΑ<'ΐ/.ν//μ'3^ 

Μέχρι σήμερα που σας αποστέλλουμε την επιστολή δεν έχουν αναρτηθεί χα 

ανωτέρω τεύχη. Επειδή τίθεται θέμα ακύρωσης του διαγωνισμού παρακαλούμε 
όπως ανεβάσετε τα τεύχη στο διαόικτυακό τόπου του ΚΗΜΔΗΣ και παράλληλα 
να μάς γνωρίσετε το € Ρ ν του διαγωνισμού καθώς και τον συστημικό του 

:: αριθμό, 

: Β: Στο άρθρα 5.2 της διακήρυξης «Ειδική τεχνική ικανότητα» : θα πρέπει οι: 
υποψήφιοι οικονομικοί;φορείς να έχουν εμπειρία «σε λειτουργία και συντήρηση 

• '• τουλάχιστον τριών (3) εγκαταστάσεων ε πεξερ γασ ία ς λ υ μ άτω ν και βο Θρολνμ άτώ ν 
: ', τον ευρύτερου δημοσίου τομέα (Δήμοι, Δ.Ε.Υ.Α., κλπ.), έκαστη για ιουλάχιαιον 

δώδεκα (12} μήνες συνεχόμενης λειτουργίας, δυναμικότητας τουλάχιστον 10,000 

: 1.Π». [[[[[[['::::::::::::::::: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ! : : 

Σύμφωνα με το τεύχος 2 «ΤΕΧΝΙΚΗ Ε Κ Θ Ε Σ Η » . η εγκατάσταση επεξεργασίας 
: λυμάτων; Αειανοκλαδίου - · ; Υπάτης ; δεν δ ι α θ έ τ ε ι ; μονάδα υποδοχής ; και. 

επεξεργασίας βσβρολομάτων. Ω ς εκ τούτου επειδή είναι μη νόμιμο, 
. . παρακαλούμε να άρετε την συγκεκριμένη απαίτηση, καθώς δεν υφίσταται λόγος 

Άνν'ίλου Πυρρή'7,115 27 Αθήνα Τι?λ.+30 2103810866 ? 3 Χ , +30 2103212333 ίηίσ@ΙΗίΐ?ί5-β5,ΒΓ : . 
Νικ. Πλαστήρα 10Ο, 71201 Ηράκλειο Τηλ.+30 2810331800 ϊ3χ. +30 2810331240 Νί*«#ΙΙ»&-*ΐ . ί ί 
Αιγαίου 92, 55 133 βίσοοΑονΐκη Τηλ. +30 2310423058 Τ-δχ, +30 23104/1072 +Λβ5$3(οΠ*1#ΐΗ3«5-β5.ΒΓ 



\ 
21/7/2017 8 : 1 6 πμ Ρ Κ Ο Μ : 5 β η ύ Ρ9Χ Τ Ο : 2231045015 Ρ η Ο Ε : 002 ΟΡ 002 

για εμπειρία τ ω ν διαγα^νιζόμενων σε μονάδα που δεν περιλαμβάνει, η εν λόγω 
εγκατάσταση, 
Γ Σύμφωνα με ί ο άρθρο 6 1.2 απαιτείται επίσκεψη στην ΚΕΛ Λειανοκλαδ'ίου -
Υπάτης. Παρακαλούμε .όπως μας χ ω ρ ί σ ε τ ε εάν μπορούμε να επισκεφτούμε την 
εγκατάσταση την Τρίτη 25 Ιουλίου 2ϋί7. . 

Δ. Μα μας γνωστοποιήσετε τους απαιτούμενους κωδικούς : αριθμούς 
δραστηριότητας (ΚΑΔ) ( άρθρο 6.1.8.της δ ι α κ ή ρ υ ξ η ς ) . . : ' : : : . : : . : . · : : . : . : : : : : : . : 

Για την : : 
Τ Η ΑΙ,18 Ε.5 

! £ 
·_; Κ. Ρ- ; ; ; ; [απαζήσής Βασίλειος , _ „ 

# · « - Γ Α Λ Ι ^ % Α Λ Ό Η 1 - . - Ι %Μ*ίϋ£ι Αι 
Ι Η Μ 18 8 . 4 ; 

' - • » : 6 9 * 8 7 1 4 * 3 - ώΟΥ; ΦΛ£ Α β Η Ν β Ν 
ΤΗΛ : 2 1 0 3$ 1 * 8 3 * - Ρ Λ Χ : ί ™ Μ « 1 3 3 
*Ρ ΜΑΕ: Χυί-ί ί·;0ϊί&;01;652 - Α!\ «·ΑΚ: $34?'; 

Α ? I ε ? « Η : 0844»Β21(ί098 



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Λ Α Μ Ι Α Σ 

Λαμία 21 - 7 - 2017 

Αριθ. Πρωτ.: 4238/Ε 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Προς 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου και Τ. Ισαάκ 
35133 Λαμία 
Τηλέφωνο: 22310-33850 
ΡΑΧ: 22310-45015 
Ε-ΓΤΟΪΙ : ίηίο@άβγ3ΐ9Γηί3$.9Γ 

ΤΗΑΙΙδ Ε.δ. δ.Α 
Αγγέλου Πυρρή 7 
115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210-380866 
ΡΑΧ:210-3212333 

ΘΕΜΑ: Παροχή διευκρινήσεων 

Σε απάντηση του 4238/21-7-2017 εγγράφου της εταιρείας "ΤΙιβΙίδ" που ζητά διευκρινήσεις σχετικά με τον 
διαγωνισμό για την «Λειτουργία και Συντήρηση Ε.Ε.Λ. Λειανοκλαδίου - Υπάτης», σημειώνονται τα εξής: 

Α. Ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ υφίσταται από 17-7-2017 με συστημικό αριθμό 17ΡΚΟΟ001706021. Το 
ΟΡ\/ αναφέρεται στην 1 η σελίδα του ΤΕΥΔ και είναι 50800000-3. 

Β. Οι τεχνικές απαιτήσεις είναι σαφώς προσδιορισμένες στο άρθρο 5.2 της διακήρυξης. Η πρόβλεψη 
ότ ι : " . . . Στην τελευταία δεκαετία θα πρέπει να έχει αναλάβει... την λειτουργία και συντήρηση τουλάχιστον τριών 
(3) εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων και βοθρολυμάτων σημαίνει ότι ο ενδιαφερόμενος για την 
υποβολή προσφοράς θα πρέπει να έχει αναλάβει τη λειτουργία και συντήρηση τριών τουλάχιστον 
εγκαταστάσεων, είτε λυμάτων, είτε βοθρολυμάτων, είτε λυμάτων και βοθρολυμάτων. 

Γ. Μπορείτε να επισκεφθείτε την εγκατάσταση στις 25-7-2017. 

Δ. Οι απαιτούμενοι κωδικοί δραστηριότητας (ΚΑΔ) κατά το άρθρο 6.1.8 της διακήρυξης είναι οι 
προβλεπόμενοι για Ε.Ε.Λ., όπως: 

37001000 - Υπηρεσίες επεξεργασίας λυμάτων ή 
37001100 - Υπηρεσίες αποκομιδής και επεξεργασίας λυμάτων ή 
37001101 - Υπηρεσίες Βιολογικού Καθαρισμού λυμάτων. 


	thalis
	4238-Ε

